
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Nika Zemanová
Identifikační číslo studenta: 27906184

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 586481
Specializace: Tělesná výchova

Název práce: Přebírání odpovědnosti za své učení u žáků na 1. stupni ZŠ
Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Petra Vallin, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D.
Datum obhajoby: 04.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka představila samostatně téma, strukturu, hlavní
východiska, metodologii a klíčové výsledky.
Zodpověděla výborně následující otázky z posudků:
Které kategorie z pozorování tripartit považujete za nejzajímavější?
Které výsledky za nejpřekvapivější?
Proč jste se vyhnula porovnávání přístupů škol mezi sebou?
Které z pozorovaných postupy byste opakovaně použila ve své praxi
a proč?

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Jana Stará, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D. ............................

 PhDr. Petra Vallin, Ph.D. ............................

1 260068 - Nika Zemanová


